
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

29 січня 2026 року                              селище Слобожанське                              № 33/р/п 

 

Про здійснення  

внутрішнього контролю 

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 26 Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.12.2018 № 1062 «Про затвердження Основних засад здійснення внутрішнього 

контролю розпорядниками бюджетних коштів та внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 28 вересня 2011 р. № 1001», з метою забезпечення управлінської 

підзвітності, належного управління бюджетними коштами та досягнення цілей Стратегії 

розвитку Слобожанської територіальної громади: 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок функціонування внутрішнього контролю в Слобожанській 

селищній раді, її виконавчих органах та підприємствах, установах і організаціях засновником 

яких є Слобожанська селищна рада, що додається (Додаток 1). 

2. Скасувати Порядок з організації внутрішнього контролю в Слобожанській 

селищній раді Дніпровського району Дніпропетровської області, затверджений 

розпорядженням селищного голови від 01.12.2023 року № 342/р/п. 

3. Керівникам виконавчих органів ради, комунальних підприємств, закладів, установ 

та організацій, засновником яких є Слобожанська селищна рада: 

- забезпечити функціонування внутрішнього контролю у підпорядкованих підрозділах 

(установах та підприємствах) з урахуванням вимог затвердженого Порядку; 

- забезпечити проведення щорічної самооцінки стану внутрішнього контролю шляхом 

заповнення Анкети, що додається (Додаток 2); 

- заповнені Анкети про стан організації та функціонування внутрішнього контролю у 

2025 році надати відділу внутрішнього аудиту виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в термін до 10.02.2026 року. 

4. Начальнику відділу внутрішнього аудиту виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради Антоніні КАМИШЕВІЙ в термін до 16.02.2026 року надати селищному голові 

узагальнену інформацію про стан функціонування внутрішнього контролю в громаді. 

5. Начальнику відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради Ользі ГАМАСЕНКО довести це розпорядження до керівників 

виконавчих органів ради, комунальних підприємств, закладів, установ та організацій, 

засновником яких є Слобожанська селищна рада. 



6. Координацію та контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – 

Світлану ВУСИК. 

 
 
 
Селищний голова                                                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної 

ради  

 

__________________ Світлана ВУСИК  

«___»________2026  

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2026  

 

 

Начальник відділу внутрішнього аудиту  

 

 

_________________ Антоніна Камишева  

«___»________2026  

 


